
 

 

123/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.03.2018 

w sprawie dofinansowania Szkół Mistrzostwa Sportowego 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Podjął decyzję o braku możliwości finansowania Szkół Mistrzostwa Sportowego. Po ogłoszeniu 

przez MSiT wniosku okołobudżetowego, Zarząd ponownie rozpatrzy możliwość dofinansowania 

SMSów. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


